
Résultats / Rangliste 

Concours Agility 

Les CANIballes 

1er juillet 20s23 

 



Juge du jour Nicole Fritschi

Les CANIballes du 01.07.2023

Classement

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Open  Senior Standard

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 108 sec.

Temps maxi: 162 sec.

Longueur du parcours: 193 m

Vitesse moyenne: 1.787037 m/s

2372 Draft LA S.E.C 44.08 0 0 0 01 Marlise Paratte

2437 Lili LA S.E.C 48.59 0 0 0 02 Héloise Morard

2230 Honey Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Walter Friedli

2392 Numee Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Sandra Donzallaz

2278 Attila Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Mario Bau

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Open  Senior Mini

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 108 sec.

Temps maxi: 162 sec.

Longueur du parcours: 193 m

Vitesse moyenne: 1.787037 m/s

2391 Lilas Les Pat'Agiles 58.27 0 0 0 01 Valérie Alloi

2286 Jerry Les Pat'Agiles 53.86 0 5 0 52 Joëlle Dayer

2287 Ghiotto Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Serge Alloi

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Open  Standard

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 94 sec.

Temps maxi: 141 sec.

Longueur du parcours: 187 m

Vitesse moyenne: 1.989362 m/s

2468 Gyp Neuf Fontaines 55.07 0 0 0 01 Nelly Waldmann

15554 Mirca Indépendant 55.8 0 0 0 02 Marlise Schraner

2454 Olan Les CANIballes 62.25 0 0 0 03 Walter Friedli

2459 Osiris Les Potes à Pattes 66.29 0 0 0 04 Claudine Caduff

2453 Must LA S.E.C 46.38 5 0 0 55 Marlise Paratte

2439 Joy LA S.E.C 49.73 5 5 0 106 Isabelle Siegrist

2433 Nickel Les CANIballes 70.41 10 0 0 107 Caroline Grosjean

2460 Spirit LA S.E.C 49.41 10 5 0 158 Denise Duc

2447 Athéna Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Melissa Ibraimi

7014 Xira Indépendant 999 0 0 0 999EL Beatrice Tüscher

2201 Leen Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Corinne Friedli

2481 Sunny Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Valérie Alloi

2483 Sky Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Véronique Affolter

* X = Non classé(s) pour le Championnat Suisse 
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Juge du jour Nicole Fritschi

Les CANIballes du 01.07.2023

Classement

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Open  Medium

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 99 sec.

Temps maxi: 146 sec.

Longueur du parcours: 187 m

Vitesse moyenne: 1.888889 m/s

2092 Zoya Les CANIballes 52.02 5 0 0 51 Catherine Friedli

2395 Yrka Neuf Fontaines 74.31 5 0 0 52 Johnny Cretton

2457 Leika Anubis 68.51 0 10 0 103 Samanta Lichti

2091 Xuny Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Catherine Friedli

2443 Nayos Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Catherine Andreu

2463 June Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Laurie Calvo

2469 Rhapsody Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Naoko Perret

2427 Niska Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Sandrine Goedecke

2410 Natoo Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Joëlle Dayer

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Open  Mini

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 99 sec.

Temps maxi: 146 sec.

Longueur du parcours: 187 m

Vitesse moyenne: 1.888889 m/s

2484 Vick Les Pat'Agiles 53.07 0 0 0 01 Véronique Affolter

2440 Kiara Les Pat'Agiles 81.25 0 0 0 02 Sophie Vazquez

2416 Naya Les CANIballes 44.21 5 0 0 53 Léo Bau

2364 Chicco LA S.E.C 89.04 5 0 0 54 Rose Baumgartner

2432 Lumpi Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Morgane Penseyres

2336 Nuage Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Jean-Pascal Paltani

2448 Oliver Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Laurie Calvo

7016 Suki Indépendant 999 0 0 0 999EL Simone Risi

2419 Offy Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Margot Paltani

2382 Dream Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Camille Chabloz

2435 Nacho Anubis 999 0 0 0 999EL Nicole Fritschi

2397 Zoe Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Daniela Oesch

* X = Non classé(s) pour le Championnat Suisse 

Page 2 / 7



Juge du jour Nicole Fritschi

Les CANIballes du 01.07.2023

Classement

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Senior Standard

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 95 sec.

Temps maxi: 143 sec.

Longueur du parcours: 171 m

Vitesse moyenne: 1.8 m/s

Mention

2437 Lili LA S.E.C 47.27 0 0 0 01 EX/VHéloise Morard

2230 Honey Les CANIballes 45.75 10 0 0 102 TB/SGWalter Friedli

2392 Numee Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL ELSandra Donzallaz

2372 Draft LA S.E.C 999 0 0 0 999EL ELMarlise Paratte

2278 Attila Les CANIballes 999 0 0 0 999EL ELMario Bau

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Senior Mini

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 95 sec.

Temps maxi: 143 sec.

Longueur du parcours: 171 m

Vitesse moyenne: 1.8 m/s

Mention

2391 Lilas Les Pat'Agiles 68.42 0 0 0 01 EX/VValérie Alloi

2286 Jerry Les Pat'Agiles 54.4 0 5 0 52 EX/VJoëlle Dayer

2456 Jack Neuf Fontaines 59.06 10 0 0 103 TB/SGSéverine Biolley

2287 Ghiotto Les Pat'Agiles 66.03 0 10 0 104 TB/SGSerge Alloi

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Mini 1

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 102 sec.

Temps maxi: 151 sec.

Longueur du parcours: 193 m

Vitesse moyenne: 1.892157 m/s

Mention

2484 Vick Les Pat'Agiles 59.17 5 0 0 51 EX/VVéronique Affolter

2432 Lumpi Les Pat'Agiles 64.37 5 0 0 52 EX/VMorgane Penseyres

2419 Offy Les Pat'Agiles 74.05 5 0 0 53 EX/VMargot Paltani

2416 Naya Les CANIballes 54.46 10 10 0 204 B/GLéo Bau

7016 Suki Indépendant 999 0 0 0 999EL ELSimone Risi

* X = Non classé(s) pour le Championnat Suisse 
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Juge du jour Nicole Fritschi

Les CANIballes du 01.07.2023

Classement

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Medium 1

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 102 sec.

Temps maxi: 151 sec.

Longueur du parcours: 193 m

Vitesse moyenne: 1.892157 m/s

Mention

2443 Nayos Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL ELCatherine Andreu

2469 Rhapsody Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL ELNaoko Perret

2463 June Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL ELLaurie Calvo

2457 Leika Anubis 999 0 0 0 999EL ELSamanta Lichti

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Standard 1

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 97 sec.

Temps maxi: 146 sec.

Longueur du parcours: 193 m

Vitesse moyenne: 1.989691 m/s

Mention

15554 Mirca Indépendant 54.54 5 0 0 51 EX/VMarlise Schraner

7014 Xira Indépendant 59.15 0 10 0 102 TB/SGBeatrice Tüscher

2481 Sunny Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL ELValérie Alloi

2483 Sky Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL ELVéronique Affolter

2447 Athéna Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL ELMelissa Ibraimi

2439 Joy LA S.E.C 999 0 0 0 999EL ELIsabelle Siegrist

2433 Nickel Les CANIballes 999 0 0 0 999EL ELCaroline Grosjean

2468 Gyp Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL ELNelly Waldmann

2454 Olan Les CANIballes 999 0 0 0 999EL ELWalter Friedli

2460 Spirit LA S.E.C 999 0 0 0 999EL ELDenise Duc

2459 Osiris Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL ELClaudine Caduff

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Standard 2

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 83 sec.

Temps maxi: 130 sec.

Longueur du parcours: 198 m

Vitesse moyenne: 2.385542 m/s

Mention

2201 Leen Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL ELCorinne Friedli

2453 Must LA S.E.C 999 0 0 0 999EL ELMarlise Paratte

* X = Non classé(s) pour le Championnat Suisse 
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Juge du jour Nicole Fritschi

Les CANIballes du 01.07.2023

Classement

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Medium 2

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 88 sec.

Temps maxi: 125 sec.

Longueur du parcours: 198 m

Vitesse moyenne: 2.25 m/s

Mention

2427 Niska Les Potes à Pattes 57.76 0 0 0 01 EX/VSandrine Goedecke

2092 Zoya Les CANIballes 999 0 0 0 999EL ELCatherine Friedli

2410 Natoo Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL ELJoëlle Dayer

2395 Yrka Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL ELJohnny Cretton

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Mini 2

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 88 sec.

Temps maxi: 125 sec.

Longueur du parcours: 198 m

Vitesse moyenne: 2.25 m/s

Mention

2440 Kiara Les Pat'Agiles 76.55 5 10 0 151 TB/SGSophie Vazquez

2364 Chicco LA S.E.C 999 0 0 0 999EL ELRose Baumgartner

2448 Oliver Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL ELLaurie Calvo

2435 Nacho Anubis 999 0 0 0 999EL ELNicole Fritschi

2336 Nuage Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL ELJean-Pascal Paltani

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Mini 3

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 63 sec.

Temps maxi: 127 sec.

Longueur du parcours: 194 m

Vitesse moyenne: 3.079365 m/s

Mention

2382 Dream Neuf Fontaines 48.55 10 0 0 101 TB/SGCamille Chabloz

2397 Zoe Les CANIballes 999 0 0 0 999EL ELDaniela Oesch

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Medium 3

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 60 sec.

Temps maxi: 127 sec.

Longueur du parcours: 194 m

Vitesse moyenne: 3.233333 m/s

Mention

2091 Xuny Les CANIballes 999 0 0 0 999EL ELCatherine Friedli

* X = Non classé(s) pour le Championnat Suisse 
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Juge du jour Nicole Fritschi

Les CANIballes du 01.07.2023

Classement

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Jumping  Senior Mini

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 78 sec.

Temps maxi: 117 sec.

Longueur du parcours: 140 m

Vitesse moyenne: 1.794872 m/s

2391 Lilas Les Pat'Agiles 44.58 0 0 0 01 Valérie Alloi

2287 Ghiotto Les Pat'Agiles 51.2 0 5 0 52 Serge Alloi

2286 Jerry Les Pat'Agiles 41.05 5 5 0 103 Joëlle Dayer

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Jumping  Senior Standard

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 78 sec.

Temps maxi: 117 sec.

Longueur du parcours: 140 m

Vitesse moyenne: 1.794872 m/s

2437 Lili LA S.E.C 32.02 0 0 0 01 Héloise Morard

2230 Honey Les CANIballes 32.78 0 0 0 02 Walter Friedli

2392 Numee Neuf Fontaines 32.16 5 0 0 53 Sandra Donzallaz

2278 Attila Les CANIballes 34.01 0 5 0 54 Mario Bau

2372 Draft LA S.E.C 999 0 0 0 999EL Marlise Paratte

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Jumping  Mini

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 75 sec.

Temps maxi: 110 sec.

Longueur du parcours: 140 m

Vitesse moyenne: 1.866667 m/s

2416 Naya Les CANIballes 28.72 0 0 0 01 Léo Bau

2382 Dream Neuf Fontaines 28.74 0 0 0 02 Camille Chabloz

2432 Lumpi Les Pat'Agiles 31.8 0 0 0 03 Morgane Penseyres

2484 Vick Les Pat'Agiles 33.79 0 0 0 04 Véronique Affolter

2336 Nuage Les Pat'Agiles 48.31 5 0 0 55 Jean-Pascal Paltani

2419 Offy Les Pat'Agiles 49.9 0 5 0 56 Margot Paltani

2364 Chicco LA S.E.C 57.97 0 5 0 57 Rose Baumgartner

2448 Oliver Les Potes à Pattes 85.45 0 5 10.45 15.458 Laurie Calvo

2435 Nacho Anubis 999 0 0 0 999EL Nicole Fritschi

2440 Kiara Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Sophie Vazquez

2397 Zoe Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Daniela Oesch

* X = Non classé(s) pour le Championnat Suisse 
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Juge du jour Nicole Fritschi

Les CANIballes du 01.07.2023

Classement

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Jumping  Medium

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 75 sec.

Temps maxi: 110 sec.

Longueur du parcours: 140 m

Vitesse moyenne: 1.866667 m/s

2092 Zoya Les CANIballes 29.47 0 0 0 01 Catherine Friedli

2410 Natoo Les Pat'Agiles 31.8 0 0 0 02 Joëlle Dayer

2457 Leika Anubis 35.62 0 0 0 03 Samanta Lichti

2427 Niska Les Potes à Pattes 35.97 0 0 0 04 Sandrine Goedecke

2395 Yrka Neuf Fontaines 34.03 0 5 0 55 Johnny Cretton

2443 Nayos Les Potes à Pattes 42.26 5 5 0 106 Catherine Andreu

2469 Rhapsody Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Naoko Perret

2091 Xuny Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Catherine Friedli

2463 June Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Laurie Calvo

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Jumping  Standard

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 70 sec.

Temps maxi: 105 sec.

Longueur du parcours: 140 m

Vitesse moyenne: 2 m/s

2460 Spirit LA S.E.C 29.45 0 0 0 01 Denise Duc

2468 Gyp Neuf Fontaines 31.01 0 0 0 02 Nelly Waldmann

7014 Xira Indépendant 32.45 0 0 0 03 Beatrice Tüscher

2481 Sunny Les Pat'Agiles 33.22 0 0 0 04 Valérie Alloi

2454 Olan Les CANIballes 36.22 5 0 0 55 Walter Friedli

2439 Joy LA S.E.C 30.48 5 5 0 106 Isabelle Siegrist

2459 Osiris Les Potes à Pattes 35.3 0 10 0 107 Claudine Caduff

2447 Athéna Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Melissa Ibraimi

2201 Leen Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Corinne Friedli

2433 Nickel Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Caroline Grosjean

2483 Sky Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Véronique Affolter
* X = Non classé(s) pour le Championnat Suisse 
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